
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 12/2013 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 24 września 2013 roku 

w sprawie zmiany rozporządzenia ustanawiającego strefę ochronną dla ujęcia wody powierzchniowej 

z rzeki Skawy w miejscowości Gorzeń Dolny, gmina Wadowice, powiat wadowicki 

Na podstawie art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2012 r., poz. 145 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Rozporządzeniu Nr 1/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 

z dnia 18 lipca 2012 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej dla ujęcia wody powierzchniowej z rzeki 

Skawy w miejscowości Gorzeń Dolny, gmina Wadowice, powiat wadowicki (Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2012 r. 

poz. 3579) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1  w ust. 2  pkt 1  otrzymuje brzmienie: 

„1)  teren ochrony bezpośredniej, obejmujący ujęcie wody powierzchniowej (brzegowe i drenażowe) 

wraz z terenem Stacji Uzdatniania Wody, w obrębie istniejącego ogrodzenia i terenem pomiędzy 

ogrodzeniami a rzeką Skawą. Łącznie powierzchnia terenu ochrony bezpośredniej wynosi 6,65 ha;”; 

2) w załączniku nr 1  przebieg granicy terenu ochrony bezpośredniej przedmiotowego ujęcia, wskazany na 

arkuszu 2, otrzymuje postać określoną w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Dyrektor 

Joanna Ślusarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2013 r.

Poz. 5644



Załącznik 

do Rozporządzenia Nr 12/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 

z dnia 24 września 2013 roku 

 

 
 

* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:500. 

   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

 

Dyrektor 

Joanna Ślusarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5644


		2013-09-26T09:23:56+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




